

Settore Mobilità Urbana, Trasporti e Manutenzioni

Ufficio Traffico e Segnaletica

Reg. Ord. n°483

IL DIRETTORE

- Letta la nota dell'Economato Arcidiocesi Salerno- Campagna- Acerno con la quale chiede l'adozione di opportuni provvedimenti in occasione dell'ingresso in Diocesi e Ordinazione Episcopale di Mons. Bellandi per il giorno 6 luglio p.v.;
- Visti gli art.li 6, 7 e 158 del vigente Codice della Strada;

ORDINA

per i motivi esposti in narrativa l'adozione dei seguenti provvedimenti:

- 1)- C.so Garibaldi (tratto dalla Tvr Cilento Via Velia) e Via Roma (tratto Via Velia Via Verdi)
 - A far tempo dalle ore 15.00 del giorno 6 luglio 2019 e sino al termine della manifestazione è istituito il divieto di circolazione per tutti i veicoli.
- 2)- <u>Via Monterisi (escluso posti per disabili)</u> a far tempo dalle ore 10.00 del 6 luglio 2019 e sino al termine della manifestazione è istituito il divieto di circolazione di sosta e di fermata per tutti i veicoli eccetto gli autorizzati muniti di apposita autorizzazione sulle seguenti strade:
- 3)- è istituito il divieto di sosta e di fermata con rimozione forzata per tutti i veicoli escluso quelli muniti di apposita autorizzazione sulle seguenti strade:
 - <u>Viale Paolo Diacono (ex Trincerone ambo i lati nel tratto L.go Erchemperto Via dei Principati)</u> a far tempo dalle ore 9.00 del 6 luglio 2019 e sino al termine della manifestazione:
 - Via Roma lato destro senso di marcia tratto da Via Duomo a Tvr Santa Lucia a far tempo dalle ore 10.00 del 6 luglio 2019 e sino al termine della manifestazione
 - <u>L.go Plebiscito</u> a far tempo dalle ore 10.00 del 6 luglio 2019 e sino al termine della manifestazione;
 - <u>Piazza San Giovaniello (area Mercatale)</u> a far tempo dalle ore 14.00 del 6 luglio 2019 e sino al termine della manifestazione
- 4)- Piazza Amendola TVR R. Costanza Via Verdi Via Roma tratto prospiciente Piazza Amendola
 - a far tempo dalle ore 6.00 del giorno 6 luglio 2019 e sino al termine della manifestazione è istituito il divieto di sosta e di fermata con rimozione forzata per tutti i veicoli escluso quelli muniti di apposita autorizzazione.
- **5)-** Qualora si rendesse necessario adottare ulteriori provvedimenti, atti a meglio disciplinare la circolazione e la sosta sulle aree interessate, il Comando di Polizia Municipale è autorizzato a provvedere con immediatezza.
- **6)-** I provvedimenti di cui sopra saranno resi noti all'utenza interessata mediante il posizionamento di apposita segnaletica stradale.

MANDA

- Al Corpo di Polizia Municipale, unitamente a tutti gli agenti della Forza Pubblica di cui all'art.lo
 12 del vigente Codice della Strada, per l'ottemperanza della presente ordinanza.
- A Salerno Mobilità.

Salerno, lì 2 luglio 2019

L'istruttore Amministrativo

Achille Varese

II Responsabile dell'Ufficio Alfredo I opparumma

Il Direttore del Settore ing. Elvira Cantarella